华孚时尚股份有限公司独立董事
关于第八届董事会第三次会议相关议案的
独立意见

根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《公司章程》及公司《独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定，我们作为华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，现就公司第八届董事会第三次会议审议的事项发表如下独立意见：
1、关于《关于使用部分闲置募集资金现金管理的议案》的独立意见
[bookmark: _GoBack]经核查，公司本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理，不会影响募集资金投资计划的正常进行, 不存在变相改变募集资金用途的行为，可以提高闲置募集资金使用效率，增加公司收益，不存在损害公司和股东利益的情形。我们一致同意该事项。

独立董事：孔祥云、高卫东、黄亚英
二〇二二年十月二十八日

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

¹ØÓÚ

µÚ°Ë½ì

¶­ÊÂ»á

µÚÈý´Î

»áÒéÏà¹ØÒé°¸µÄ

¶ÀÁ¢Òâ¼û

¸ù¾Ý¡¶¹ØÓÚÔÚÉÏÊÐ¹«Ë¾½¨Á¢¶ÀÁ¢¶­ÊÂÖÆ¶ÈµÄÖ¸µ¼Òâ¼û¡·¡¢¡¶

¹«Ë¾ÕÂ³Ì

¡·¼°

¹«Ë¾

¡¶¶ÀÁ¢¶­ÊÂ¹¤×÷ÖÆ¶È¡·µÈÏà¹Ø¹æÕÂÖÆ¶ÈµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬

ÎÒÃÇ

×÷Îª»ªæÚÊ±ÉÐ¹É

·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ

¡°

¹«Ë¾

¡±

£©¶ÀÁ¢¶­ÊÂ£¬ÏÖ¾Í

¹«Ë¾

µÚ°Ë½ì

¶­ÊÂ»á

µÚÈý´Î

»á

ÒéÉóÒéµÄÊÂÏî

·¢±í

ÈçÏÂ¶ÀÁ¢Òâ¼û

£º

1

¡¢

¹ØÓÚ¡¶

¹ØÓÚÊ¹ÓÃ²¿·ÖÏÐÖÃÄ¼¼¯×Ê½ðÏÖ½ð¹ÜÀíµÄÒé°¸¡·µÄ¶ÀÁ¢Òâ¼û

¾­ºË²é£¬¹«Ë¾±¾´ÎÊ¹ÓÃÔÝÊ±ÏÐÖÃÄ¼¼¯×Ê½ð½øÐÐÏÖ½ð¹ÜÀí£¬²»»áÓ°ÏìÄ¼¼¯×Ê½ð

Í¶×Ê¼Æ»®µÄÕý³£½øÐÐ

,

²»´æÔÚ±äÏà¸Ä±äÄ¼¼¯×Ê½ðÓÃÍ¾µÄÐÐÎª£¬¿ÉÒÔÌá¸ßÏÐÖÃÄ¼

¼¯×Ê½ðÊ¹ÓÃÐ§ÂÊ£¬Ôö¼Ó¹«Ë¾ÊÕÒæ£¬²»´æÔÚËðº¦¹«Ë¾ºÍ¹É¶«ÀûÒæµÄÇéÐÎ¡£ÎÒÃÇÒ»

ÖÂÍ¬Òâ¸ÃÊÂÏî¡£

¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

£º¿×ÏéÔÆ¡¢¸ßÎÀ¶«

¡¢»ÆÑÇÓ¢

¶þ©–

¶þ

¶þ

Äê

Ê®

ÔÂ

¶þÊ®

°Ë

ÈÕ

华孚时尚股份有限公司独立董事   关于 第八届 董事会 第三次 会议相关议案的   独立意见     根据《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《 公司章程 》及 公司 《独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定， 我们 作为华孚时尚股 份有限公司（以下简称 “ 公司 ” ）独立董事，现就 公司 第八届 董事会 第三次 会 议审议的事项 发表 如下独立意见 ：   1 、 关于《 关于使用部分闲置募集资金现金管理的议案》的独立意见   经核查，公司本次使用暂时闲置募集资金进行现金管理，不会影响募集资金 投资计划的正常进行 ,  不存在变相改变募集资金用途的行为，可以提高闲置募 集资金使用效率，增加公司收益，不存在损害公司和股东利益的情形。我们一 致同意该事项。         独立董事 ：孔祥云、高卫东 、黄亚英   二〇 二 二 年 十 月 二十 八 日